נתון זה המערער ביצע את עבירות הרכוש בעת שהמתין לקבלת תסקיר של שירות המבחן בקשר לעבירת האלימות.
נזקף לחומרה ומצביע על אי הפנמת המערער את חומרת התנהגותו וחוסר מורא דין.

נוכח כל האמור, מסקנתנו היא שעונש המאסר שהוטל על המערער על מכלול מעשיו, איננו חורג מהראוי ואיננו רואים
הצדקה להתערב בו.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ט"ז תמוז
תש"פ, 08/07/2020 במעמד

הנוכחים.
גילת שלו, שופטת יעל רז-לוי, שופטת אליהו ביתן, סגן נשיאה